چنانچہ جمعیتہ العلماء نے پاکستان کے داعی رسالہ وسواد اعظم لاہور کو کہ مولانا ابوالحسنات کی سرپرستی میں چھپتا تھا کے ایڈیٹر مولانا معین الدین نے بذریعہ رسالہ ہذا بار بار اس دولاکھ روپیہ کا مطالبہ کیا۔ چنانچہ اسی مطالبہ کو وسواد اعظم مجریہ 7 نومبر 1962ء مطابق 8 جمادی الآخر 1382 ہجری میں دہرایا گیا۔ مگر دیوبندیوں کو ایسا سانپ سونگھ گیا آج تک صدائے بازگشت نہ اٹھی اور بقول شورش کاشمیری زمین اور آڑھت کی دکائیں بنائی گئیں۔

(بحوالہ دیوبندی مذہب صفحہ 444 تا 451 ناشر کتب خانہ مہر یہ منزل منڈی چشتیاں شریف بہاولنگر) یہ ہیں مجاہدین تحفظ ختم نبوت کے کارناموں کی اصل تصویر اور منامی بشارتوں کی عملی تعبیر!!!!